
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

Non Classificato (75% = 4 Giri) 

Num. 

114 

87 

16 

46 

94 

259 

5 

262 

69 

93 

727 

503 

721 

954 

57 

642 

120 

529 

20 

109 

3 

225 

771 

4 

469 

249 

794 

233 

270 

185 

28 

200 

511 

231 

333 

247 

116 

Nome 

ZORZI ALBERTO 

RIGHETTI FEDERICO 

DE ROSSI FABIO 

ZARANTONELLO NICOLO' 

RONCARI DENNI 

SPAGNOLO MAIKOL 

BERALDO RICCARDO 

MARINI ALESSANDRO * 

VALDEGAMBERI DANIELE 

GENTILIN FABIO 

GIROTTO DENIS 

GUIDOLIN DANIEL 

DE ROSSI DAVIDE 

ZANON DANIELE 

MARIN CHRISTIAN 

PAVAN GIULIO 

BROGLIO DENIS SANTE 

FAVERO ANDREA 

CANTON GIUSEPPE 

SCAVAZZA NICOLA 

ZANCONATO MATTEO 

RIGHETTO PIERO 

GAVIOLI ALESSANDRO 

SANTINON MORENO 

CARAMORI LORENZO 

CECCHETTO ALESSANDRO 

SATURNINI FABIO 

SASSI STEFANO * 

VACCARI GIOVANNI 

TREVISAN CLAUDIO 

TOTOLO MICHELE 

FAVARO MANESSO MATTEO 

GENTILIN DIEGO 

ROSSETTO ELIA 

VILLANOVA LUCA 

TOTI LEONARDO 

BRUNATO VALERIANO 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

Tempo Totale 

12:41.631 

12:45.410 

12:50.527 

12:51.647 

13:03.618 

13:10.921 

13:12.178 

13:13.404 

13:19.212 

13:34.982 

13:44.805 

13:45.518 

13:52.389 

13:56.118 

13:58.253 

14:00.021 

14:00.861 

14:02.566 

14:04.016 

14:06.275 

14:15.266 

14:21.049 

14:22.356 

14:23.628 

14:28.552 

14:29.568 

14:35.870 

14:37.676 

14:41.545 

14:44.182 

14:54.123 

15:05.394 

15:07.546 

12:44.513 

12:47.440 

13:06.627 

Diff 

3.779 

8.896 

10.016 

21.987 

29.290 

30.547 

31.773 

37.581 

53.351 

1:03.174 

1:03.887 

1:10.758 

1:14.487 

1:16.622 

1:18.390 

1:19.230 

1:20.935 

1:22.385 

1:24.644 

1:33.635 

1:39.418 

1:40.725 

1:41.997 

1:46.921 

1:47.937 

1:54.239 

1:56.045 

1:59.914 

2:02.551 

2:12.492 

2:23.763 

2:25.915 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

Differenza 

3.779 

5.117 

1.120 

11.971 

7.303 

1.257 

1.226 

5.808 

15.770 

9.823 

0.713 

6.871 

3.729 

2.135 

1.768 

0.840 

1.705 

1.450 

2.259 

8.991 

5.783 

1.307 

1.272 

4.924 

1.016 

6.302 

1.806 

3.869 

2.637 

9.941 

11.271 

2.152 

1 Giro 

2.927 

19.187 

Tempo Migliore 

2:04.831 

2:05.816 

2:07.316 

2:07.444 

2:08.105 

2:11.238 

2:10.417 

2:07.671 

2:10.565 

2:13.136 

2:10.953 

2:14.111 

2:14.860 

2:12.032 

2:14.766 

2:12.912 

2:13.692 

2:16.528 

2:19.708 

2:18.385 

2:18.189 

2:17.436 

2:18.051 

2:18.114 

2:18.374 

2:12.757 

2:18.133 

2:20.630 

2:24.890 

2:25.042 

2:23.821 

2:23.980 

2:26.587 

2:26.109 

2:27.231 

2:31.620 

Nel Giro 

2 

2 

2 

2 

5 

2 

4 

4 

3 

5 

5 

4 

2 

2 

5 

3 

4 

5 

2 

2 

3 

2 

2 

3 

5 

2 

2 

6 

6 

5 

2 

2 

2 

5 

4 

2 

0 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

0 

130 

120 

110 

100 

95 

90 

87 

84 

82 

80 

78 

76 

74 

72 

70 

68 

66 

64 

62 

0 

60 

58 

56 

54 

52 

50 

48 

47 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.779 

Velocità  Media 

58,138 

Miglior tempo sul giro 

2:04.831 

Velocità Migliore 

59,120 

Giro Migliore di 

114 - ZORZI ALBERTO 

Stampato: 15/04/2018 13:09:34 

Capo del Servizio Cronometraggio: MANTOVANI PAOLO 

Direttore di gara: PERUZZO KATIA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

TROFEO CITTA' DI MANTOVA 

HOBBYCROSS MX2 4T 

1^ Manche Hobbycross MX2 4T 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:53:48 

Mantova (MN) 2,050 Km. 

15/04/2018 12:55 


